关于推荐申报湖南省特困劳模的公示

根据湖南省农业农村厅《关于进一步做好省部级以上农

业劳模服务工作的预通知》精神，我区组织摸底排查，我区

原有省级劳模三人，其中有一人于 2022 年 4 月因病去世，

现有省级劳模二人。根据摸底情况，局党组研究决定;拟推

荐冯中岳申报湖南省特困劳模。现予以公示，公示期 2023

年 6 月 21 日~2022 年 6 月 26 日。具体相关是宜与岳阳市岳

阳楼区农业农村局联系（联系人：蔡伟，电话：13637300059）

如对公示内容有异议，请通过来信来电来访等形式向岳

阳市岳阳楼区农业农村局反映。（联系电话：0730-2991673）

附农业劳动模范个人档案登记表

岳阳市岳阳楼区农业农村局

2023 年 6 月 21 日

岳阳市农业劳动模范个人档案登记表

姓名 冯中岳 性别 男 出生年月 1962年 5月 20日 民族 汉

政治面貌 党员 籍贯 湖南岳阳 身份证号码 430682196205207035

工作单位 无 职务 无 联系电话 15073019155

参加工作

时间

1986年

离（退）休

时间

2016年 家庭住址 岳阳楼区求索西路忠诚乐园小区

劳模级别 全国 省级 市级（请在相对应“”打“”）

授予时间和部门 2000年被评为湖南省劳动模范（证号 189）

银行账号 交通银行 6222620650000159398

主要

事迹

1986年白手起家创办乡镇企业，企业从小到大，安排农村就业人员三百多人，企业运作期间

累计上交国家税费、发放工资超过亿元，为农村经济建设作了较大努力，曾被省政府评为省优秀

企业家、省突出贡献的行政企业专业技术人员，湖南省第十届人大代表，岳阳市四届党代表，多

届人大代表。

基本

情况

本人 1962年 5 月 20 日出生，汉族，中共党员，1986年创办企业至 2006年停办，2016年因

身体等因素在家休息。目前无业，没有经济来源，没有社保。

备注：基本情况中包含工作经历、经济状况、身体状况、社保等情况。

	关于推荐申报湖南省特困劳模的公示
	根据湖南省农业农村厅《关于进一步做好省部级以上农业劳模服务工作的预通知》精神，我区组织摸底排查，我区